
ADEMPIMENTI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(art 124 D.Lgs 267/2000 ss.mm.)

La presente determinazione dirigenziale è stata pubblicata in data odierna all'albo 
pretorio di cui alla legge 18/06/2009 n. 69, per 15 giorni consecutivi  

Verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

UFFICIO PERSONALE ORGANIZZAZIONE

Cattolica, lì  03/02/2014 

L'addetto

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    60    DEL     30/01/2014 

AVVISI DI MOBILITA' VOLONTARIA TRA ENTI PER LA COPERTURA DI N.1 
POSTO DI  ESECUTORE TECNICO PRESSO LE SCUOLE E DI  AUTISTA DI 
SCUOLABUS - NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE E APPROVAZIONE 
ELENCO AMMESSI 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 05 

SERVIZIO
   UFFICIO PERSONALE ORGANIZZAZIONE 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Giuseppina Massara 

PRATICA N.   86  



IL DIRIGENTE
 

RICHIAMATA la deliberazione n. 45 del 28/06/2013, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 
per il triennio 2013/2015;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta n. 11 del 15/1/2014, con la quale si 
prende atto che nel corso dell’esercizio provvisorio gli enti in sperimentazione possono 
impegnare mensilmente, per ciascun programma, spese non superiori ad un dodicesimo 
delle  somme  previste  nel  secondo  esercizio  dell’ultimo  bilancio  pluriennale,  ridotte 
delle  somme  già  impegnate  negli  esercizi  precedenti,  con  esclusione  delle  spese 
tassativamente  regolate  dalla  legge  o  non  suscettibili  di  pagamento  frazionato  in 
dodicesimi;

VISTO l'art. 17 della vigente disciplina dei concorsi: “Ammissione dei candidati”;

VISTO il piano triennale del fabbisogno approvato con Delibera di Giunta n. 91 
del 12/6/2013 e successivamente modificato con D.G. 147 del 31/10/2013;

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 959 del 13/12/2013 con la quale sono 
stati approvati i seguenti bandi:

•Avviso  di  mobilità   volontaria  tra  enti  per  la  copertura  di  n.1  posto  di  Autista  di 
Scuolabus (Collaboratore tecnico conducente) – categoria B – presso i Servizi Educativi

•Avviso  di  mobilità  volontaria  tra  enti  per  la  copertura  di  n.1  posto  a  tempo 
indeterminato e part  time all'83,33% di  Esecutore Tecnico – categoria  B – presso i 
Servizi Educativi scuole infanzia;

DATO ATTO che, a seguito degli atti sopra citati, gli avvisi di mobilità volontaria 
tra enti sopra riportati  sono stati pubblicati sulla Gazzetta Ufficiale IV serie speciale 
concorsi n. 102 del 27/12/2013 e all'albo pretorio on line del Comune di Cattolica dal 
17/12/2013 al 16/1/2014; 

VISTA l'istruttoria delle domande pervenute per le suddette mobilità, predisposte a 
cura dell'ufficio Personale, e depositate agli atti della presente determinazione;

PRESO ATTO che per l'Avviso di mobilità per Autista  di  scuolabus non sono 
pervenute domande di candidati con i requisiti richiesti dal bando;

RITENUTO necessario approvare le risultanze della suddetta istruttoria;

RITENUTO, altresì,  di  provvedere alla  nomina della  commissione giudicatrice 
solo per l'Avviso di mobilità volontaria tra enti per la copertura di n.1 posto a tempo 
indeterminato e part  time all'83,33% di  Esecutore Tecnico – categoria  B – presso i 
Servizi Educativi scuole infanzia; e che la stessa, sentito il Sindaco, sia composta come 
di seguito:

Presidente: dott. Francesco Rinaldini  Dirigente settore 3
Membro: Grandi Mara Dietista

Pratica  86  Determinazione Dirigenziale  n.  60 del  30/01/2014 pag. 2 di 5



Membro: Imola Irene  Istruttore Amministrativo

Segretario: Emanuela Franchini – Istruttore Amministrativo

Visti:
- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;
- il D.lgs. n. 165/2001e ss. mm.;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;
- il Regolamento comunale per il passaggio diretto tra amministrazioni diverse

D E T E R M I N A

1)  –  per  le  motivazioni  espresse  in  narrativa,  che  si  danno  per  integralmente 
riportate e trascritte, di approvare  i verbali di istruttoria per l'ammissione dei candidati 
ai già citati Avvisi:
•Avviso  di  mobilità   volontaria  tra  enti  per  la  copertura  di  n.1  posto  di  Autista  di 
Scuolabus (Collaboratore tecnico conducente) – categoria B – presso i Servizi Educativi
•Avviso  di  mobilità  volontaria  tra  enti  per  la  copertura  di  n.1  posto  a  tempo 
indeterminato e part  time all'83,33% di  Esecutore Tecnico – categoria  B – presso i 
Servizi Educativi scuole infanzia;

allegati sub lett a) e sub lett.b)  quale parte integrante alla presente determinazione;

2) - di nominare per l' “Avviso di mobilità volontaria tra enti per la copertura di n.
1 posto a tempo indeterminato e part time all'83,33% di Esecutore Tecnico – categoria B 
–  presso  i  Servizi  Educativi  scuole  infanzia”;  sentito  il  Sindaco,  la  seguente 
commissione giudicatrice:

Presidente: dott. Francesco Rinaldini  Dirigente settore 3
Membro: Grandi Mara Dietista
Membro: Imola Irene  Istruttore Amministrativo

Segretario: Emanuela Franchini – Istruttore Amministrativo

3) -  di dare atto che i componenti e i Segretari delle Commissioni giudicatrici, 
dipendenti del comune di Cattolica, non percepiranno alcun compenso

4) -   di individuare nella persona dell'istruttore amministrativo Anna Buschini – 
ufficio gestione giuridica del personale, la responsabile del procedimento per gli atti di 
adempimento della  presente determinazione;

5) – di dare atto che i suddetti verbali verranno pubblicati sul sito istituzionale del 
Comune  affinché  gli  interessati  possano  averne  conoscenza  e,  per  quanto  riguarda 
l'avviso di mobilità per esecutore tecnico, trasmesso alla Commissione Giudicatrice;

6)   di  inviare  copia  del  presente  atto,  per  gli  adempimenti  di   rispettiva 
competenza, agli uffici: Personale, Organizzazione, e per opportuna conoscenza: alle 
OO.SS. ed alla R.S.U.    

Pratica  86  Determinazione Dirigenziale  n.  60 del  30/01/2014 pag. 3 di 5



Il Dirigente Responsabile
  Giuseppina Massara 

Pratica  86  Determinazione Dirigenziale  n.  60 del  30/01/2014 pag. 4 di 5



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

ai sensi del'art.151 c.4  T.U.EE.LL. D.Lgs.vo 267/2000

Si esprime parere Non Rilevante No Impegno  
    

La spesa sarà imputata sui seguenti impegni
Capitolo Impegno Anno Importo

L'entrata sarà imputata sui seguenti accertamenti

Capitolo Accertamento Anno Importo

Cattolica,  30/01/2014

Il Responsabile dei Servizi Finanziari
  Pierpaolo Deluigi  

Pratica  86  Determinazione Dirigenziale  n.  60 del  30/01/2014 pag. 5 di 5


